
           

 

 

 

Sesja Rady Gminy Ustronie Morskie 

Informacja Wójta Gminy z działalności  

w okresie międzysesyjnym 

2 marca- Spotkanie z Radą sołecką Ustronia Morskiego w sprawie realizacji zadań                 

z funduszu sołeckiego, 

6 marca- - II Etap konsultacji społecznych w ramach projektu Planowanie                                    

z mieszkańcami, 

7 marca- udział w zebraniu sprawozdawczym OSP Ustronie Morskie 

11 marca- spotkanie z sołtysami z okazji Dnia Sołtysa, 

 

6 kwietnia 

15 kwietnia 

17 kwietnia       Spotkanie telekonferencyjne Starosty Kołobrzeskiego  

21 kwietnia                    wraz z Wójtami powiatu kołobrzeskiego 

28 kwietnia 

 

23 kwietnia- posiedzenie telekonferencyjne Związku Miast i Gmin Morskich.  

 

 
Ponadto w okresie międzysesyjnym rząd podjął decyzję początkowo o zawieszeniu zajęć 

dydaktycznych w szkołach i zajęć w przedszkolach, od 25.03 nasza szkoła przeszła na formę 

nauki zdalnej. Gmina złożyła wniosek o dofinasowanie zakupu komputerów, otrzymaliśmy 45 

tys, zakupiliśmy 15 laptopów, zostały one przekazane do szkoły. Ponadto w okresie 

międzysesyjnym otrzymaliśmy informację dotyczącą otrzymania przez gminę dofinansowań: 

150 tys na powstanie Klubu Seniora w Ustroniu, 10 tys. na budowę placu zabaw w Kukince, 

blisko 10 tys na piknik Ratujemy pszczoły, 452 tys złotych dofinansowania w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych na budowę odcinków dróg gminnych przy ul. Liliowej 

i Wczasowej w Sianożętach. 

W okresie trwającej pandemii podjęłam decyzję o zmianie odbioru odpadów 

wielkogabarytowych, w trosce o zdrowie mieszkańców gminy odpady zostały odebrane 

bezpośrednio sprzed domów w okresie od 30.03 do 8.04. Podjęłam także decyzję o dezynfekcji 

obiektów publicznych, w tym też Ośrodka Zdrowia, przystanków.  

W tym miejscu chciałabym ponownie podziękować wszystkim osobom zaangażowanym w 

szycie maseczek i przypomnieć, iż kto jeszcze maseczki nie otrzymał może zgłosić swoje 

zapotrzebowanie telefoniczne do sekretariatu, maseczkę dostarczymy. 

 

 

Wójt Gminy Ustronie Morskie 

Bernadeta Borkowska 


